
CPHLIVE ApS

CVR-nr.: 31861969

Dybbølsgade 56 st
1721 København V

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2024

Pedro Martin Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPHLIVE ApS
Dybbølsgade 56 st
1721 København V
e-mailadresse: pedro@cphlive.dk
CVR-nr.: 31861969
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -383.862 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.570.773	1.633.240
Personaleomkostninger		-1.925.830	-2.250.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.396	-16.396
Resultat af ordinær primær drift		-371.453	-633.218
Andre finansielle indtægter		4.495	0
Andre finansielle omkostninger		-16.904	-8.262
Ordinært resultat før skat		-383.862	-641.480
Årets resultat		-383.862	-641.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-383.862	-641.480
I alt		-383.862	-641.480

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.397
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.397
Anlægsaktiver i alt		0	16.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.626	503.650
Andre tilgodehavender		19.103	19.103
Tilgodehavender i alt		294.729	522.753
Likvide beholdninger		554.015	114.140
Omsætningsaktiver i alt		848.744	636.893
AKTIVER I ALT		848.744	653.290

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.525	249.337
Egenkapital i alt		-84.525	299.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.250	72.565
Skyldig moms og afgifter		218.598	214.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.421	66.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.269	353.953
Gældsforpligtelser i alt		933.269	353.953
PASSIVER I ALT		848.744	653.290

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

6